
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

Unieważnia się w Zarządzeniu Wójta Gminy Osiek Nr 31/2021 z dnia 14.09.2021r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok zapis wprowadzający do budżetu po stronie dochodów w rozdziale 75023 § 
2030 kwotę 215,34 zł zgodnie załącznikiem Nr 1, oraz po stronie wydatków w rozdziale 75023 § 4210 kwotę 
215,34 zł zgodnie załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: CF4973F2-4776-4D5A-8972-7A013A853140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 33/2021 z dnia 27.09.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 458,34 -215,34 52 243,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 915,34 -215,34 5 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

215,34 -215,34 0,00

Razem: 12 599 536,10 -215,34 12 599 320,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF4973F2-4776-4D5A-8972-7A013A853140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 33/2021 z dnia 27.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 377 655,34 -215,34 1 377 440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 233 012,34 -215,34 1 232 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 212,34 -215,34 39 997,00

Razem: 13 628 883,10 -215,34 13 628 667,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF4973F2-4776-4D5A-8972-7A013A853140. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 33/2021 z dnia 27.09.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zmiany w budżecie dotyczą unieważnienia wprowadzonych zmian w budżecie na 2021r.

Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 31/2021 z 14.09.2021r. Gmina Osiek otrzymała refundację

poniesionych w 2020r. wydatków sfinansowanych ze środków własnych na realizację zadań

zleconych z zakresu spraw obywatelskich (pismo nr FB-I.3111.109.2021.AR z dnia 10.09.2021r.

Wojewody Pomorskiego). Zgodnie z zaleceniem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku

stosowne zmiany w budżecie gminy zostaną przyjęte uchwałą Rady Gminy Osiek.

Id: CF4973F2-4776-4D5A-8972-7A013A853140. Podpisany Strona 1




